3) ustalenia sposobu dystrybucji biletów. 

4) kontroli i oceny realizacji usług wykonywanych przez operatora publicznego transportu zbiorowego. 

§ 4. 1. Całkowity koszt realizacji zadania ponoszony przez Gminę Obrzycko w trakcie trwania 

porozumienia nie może przekroczyć kwoty 72 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysięce złotych 00/100). 

2. Rzeczywisty koszt realizacji zadania w trakcie trwania porozumienia ustala się według następującego 

wyliczenia: liczba kilometrów zrealizowanych przez operatora na linii, o której mowa w §1 x koszt 

1 wozokilometra, określonego w aktualnej na moment rozliczenia umowie, zawartej pomiędzy Gminą